
Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o spolupráci na zajištění drážní osobní dopravy 
mezikrajskými vlaky 

 
číslo smlouvy (LK): OLP/2618/2020 

číslo smlouvy (ÚK): 20/SML5575/SoS/DS 
 

 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 24 zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a § 159 a násl. 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními 
stranami: 

 
Liberecký kraj 

se sídlem:    U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO:    70891508 

DIČ:    CZ70891508 

zastoupený:  Martinem Půtou, hejtmanem, na základě plné moci Ing. Janem 

Svitákem, náměstkem hejtmana, resort dopravy 

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:    19-7964100227/0100, 19-7964200287/0100 

 

dále jen jako „Liberecký kraj“  

 
a  
 
Ústecký kraj 
se sídlem:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO:    70892156 
DIČ:    CZ 70892156 
zastoupený:  Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého kraje 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:    882733379/0800 
 

dále jen jako „Ústecký kraj“ nebo společně též jako „Smluvní strany“ 

 
 

Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 10. 2020 Smlouvu o spolupráci na zajištění drážní osobní 

dopravy mezikrajskými vlaky mezi Ústeckým a Libereckým krajem č. OLP/2618/2020 (LK) / 

20/SML5575/SoS/DS (ÚK), jejímž účelem je koordinace činností ÚK a KORID LK ve věcech 

přípravy a rozvoje mezikrajské dopravy a za účelem dohody o spolupráci a podmínkách 

úhrady finančního příspěvku mezi Ústeckým krajem a Libereckým krajem, při vzájemném 

zajištění dopravní obslužnosti veřejnou drážní osobní dopravou, a dále uzavřely dne 

25. 7. 2024 ke smlouvě dodatek č. 1 (dále jen „smlouva“). 



2 

 

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je aktualizace všech příloh týkajících se nového 

jízdního řádu pro období 2024/2025. 

 

Článek I. 
Změny Smlouvy 

 
1. Na základě článku II. odst. 3 a odst. 4 Smlouvy dochází k aktualizaci Přílohy č. 2 – 

Objednávka Libereckého kraje a Přílohy č. 3 – Objednávka Ústeckého kraje. 
 

2. Na základě článku III. odst. 1 a odst. 2 Smlouvy dochází k aktualizaci Přílohy č. 5 – Finanční 
rámec úhrady finančního příspěvku Ústeckému kraji a Přílohy č. 4 – Finanční rámec úhrady 
finančního příspěvku Libereckému kraji vlivem indexace jednotlivých nákladových položek 
Výchozích finančních modelů. 

 
3. Na základě článku III. odst. 6 Smlouvy dochází k aktualizaci Přílohy č. 6 – Splátkový kalendář 

vyrovnávací platby, vlivem které dochází k rozepsání finančních příspěvků Smluvních stran 
do rovnoměrných měsíčních úhrad, přičemž splatnost každé úhrady je nejpozději do 10. 
pracovního dne v měsíci, za který je úhrada placena. Dorovnání úhrady za již uplynulé 
měsíce dle nově uvedeného platebního kalendáře je splatné do 30 dní od uveřejnění tohoto 
Dodatku v registru smluv. 
 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a každá strana obdrží jeho 

elektronický originál. Tento dodatek je platný dnem připojení platného kvalifikovaného 

elektronického podpisu a kvalifikovaného časového razítka dle zákona č. 

297/2016 Sb. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že s ohledem 

na výši finančního plnění bude tento dodatek zveřejňovat Liberecký kraj v registru smluv, 

dohodly se smluvní strany, že rozhodující okamžik pro nabytí účinnosti tohoto dodatku je 

den jeho zveřejnění ze strany Libereckého kraje, i kdyby byl dodatek dříve zveřejněn 

protistranou nebo třetí osobou. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 

nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy, které nahrazují původní přílohy č. 2 - 6 
smlouvy a stávají se nedílnou součástí smlouvy: 

Příloha č. 2 – Objednávka Libereckého kraje 

Příloha č. 3 – Objednávka Ústeckého kraje 

Příloha č. 4 – Finanční rámec úhrady finančního příspěvku Libereckému kraji 

Příloha č. 5 – Finanční rámec úhrady finančního příspěvku Ústeckému kraji 

Příloha č. 6 – Splátkový kalendář vyrovnávací platby 

 



3 

 

 

Článek III. 
Schvalovací doložky 

 

Tento Dodatek byl schválen Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č………ze 

dne……….. 

Tento Dodatek byl schválen Zastupitelstvem Libereckého kraje usnesením č……ze 

dne……….. 

 
 
 
 
V Ústí nad Labem          V Liberci 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

…………………………….............. ………………………………………… 
 

Ústecký kraj 
 

Liberecký kraj 
Mgr. Bc. Tomáš Rieger Ing. Jan Sviták 

člen Rady Ústeckého kraje na základě 
pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 147/2R/2024 ze 
dne 26. 11. 2024 

náměstek hejtmana, resort dopravy 



Příloha č. 2 Objednávka Libereckého kraje

Seznam mezikrajských vlaků, které jsou po území Libereckého kraje zajištěny Ústeckým krajem prostřednictvím smlouvy o ZVS v drážní dopravě

Četnost 

vedení vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

6161 4:47 X hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n. A 17,1 250 4 275,0 9 153,9 22 376,2 20 342,0 21 359,1 20 342,0 20 342,0 21 359,1 23 393,3 21 359,1 22 376,2 22 376,2 19 324,9 10 171,0 10 171,0
6101 6:47 - hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n. A 17,1 364 6 224,4 17 290,7 31 530,1 28 478,8 31 530,1 30 513,0 31 530,1 30 513,0 31 530,1 31 530,1 30 513,0 31 530,1 30 513,0 13 222,3 18 307,8
6103 8:47 - hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n. A 17,1 364 6 224,4 17 290,7 31 530,1 28 478,8 31 530,1 30 513,0 31 530,1 30 513,0 31 530,1 31 530,1 30 513,0 31 530,1 30 513,0 13 222,3 18 307,8
6103 9:19 fg Česká Lípa hl.n. Doksy A 15,7 20 314,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 31,4 8 125,6 10 157,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6105 10:47 - hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n. A 17,1 364 6 224,4 17 290,7 31 530,1 28 478,8 31 530,1 30 513,0 31 530,1 30 513,0 31 530,1 31 530,1 30 513,0 31 530,1 30 513,0 13 222,3 18 307,8
6105 11:19 fg Česká Lípa hl.n. Doksy A 15,7 20 314,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 31,4 8 125,6 10 157,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6107 12:47 - hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n. A 17,1 364 6 224,4 17 290,7 31 530,1 28 478,8 31 530,1 30 513,0 31 530,1 30 513,0 31 530,1 31 530,1 30 513,0 31 530,1 30 513,0 13 222,3 18 307,8
6107 13:19 fg Česká Lípa hl.n. Doksy A 15,7 20 314,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 31,4 8 125,6 10 157,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6109 14:47 - hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n. A 17,1 364 6 224,4 17 290,7 31 530,1 28 478,8 31 530,1 30 513,0 31 530,1 30 513,0 31 530,1 31 530,1 30 513,0 31 530,1 30 513,0 13 222,3 18 307,8
6109 15:19 fg Česká Lípa hl.n. Doksy A 15,7 20 314,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 31,4 8 125,6 10 157,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6111 16:47 - hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n. A 17,1 364 6 224,4 17 290,7 31 530,1 28 478,8 31 530,1 30 513,0 31 530,1 30 513,0 31 530,1 31 530,1 30 513,0 31 530,1 30 513,0 13 222,3 18 307,8
6111 17:19 fg Česká Lípa hl.n. Doksy A 15,7 20 314,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 31,4 8 125,6 10 157,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6113 18:47 bg hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n. A 17,1 363 6 207,3 16 273,6 31 530,1 28 478,8 31 530,1 30 513,0 31 530,1 30 513,0 31 530,1 31 530,1 30 513,0 31 530,1 30 513,0 13 222,3 17 290,7
6115 20:47 ba hr.VUSC 0420/0510 01 Česká Lípa hl.n. A 17,1 362 6 190,2 15 256,5 31 530,1 28 478,8 31 530,1 30 513,0 31 530,1 30 513,0 31 530,1 31 530,1 30 513,0 31 530,1 30 513,0 13 222,3 16 273,6
6080 9:58 fg Doksy Česká Lípa střelnice A 17,8 20 356,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 35,6 8 142,4 10 178,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6082 11:58 fg Doksy Česká Lípa střelnice A 17,8 20 356,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 35,6 8 142,4 10 178,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6084 13:58 fg Doksy Česká Lípa střelnice A 17,8 20 356,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 35,6 8 142,4 10 178,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6086 15:58 fg Doksy Česká Lípa střelnice A 17,8 20 356,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 35,6 8 142,4 10 178,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6088 17:58 fg Doksy Česká Lípa střelnice A 17,8 20 356,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 35,6 8 142,4 10 178,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6100 4:34 X Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 A 17,1 250 4 275,0 9 153,9 22 376,2 20 342,0 21 359,1 20 342,0 20 342,0 21 359,1 23 393,3 21 359,1 22 376,2 22 376,2 19 324,9 10 171,0 10 171,0
6104 6:34 - Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 A 17,1 364 6 224,4 17 290,7 31 530,1 28 478,8 31 530,1 30 513,0 31 530,1 30 513,0 31 530,1 31 530,1 30 513,0 31 530,1 30 513,0 13 222,3 18 307,8
6106 8:34 - Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 A 17,1 364 6 224,4 17 290,7 31 530,1 28 478,8 31 530,1 30 513,0 31 530,1 30 513,0 31 530,1 31 530,1 30 513,0 31 530,1 30 513,0 13 222,3 18 307,8
6108 10:22 fg Česká Lípa střelnice Česká Lípa hl.n. A 2,1 20 42,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 4,2 8 16,8 10 21,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6108 10:34 - Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 A 17,1 364 6 224,4 17 290,7 31 530,1 28 478,8 31 530,1 30 513,0 31 530,1 30 513,0 31 530,1 31 530,1 30 513,0 31 530,1 30 513,0 13 222,3 18 307,8
6110 12:22 fg Česká Lípa střelnice Česká Lípa hl.n. A 2,1 20 42,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 4,2 8 16,8 10 21,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6110 12:34 - Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 A 17,1 364 6 224,4 17 290,7 31 530,1 28 478,8 31 530,1 30 513,0 31 530,1 30 513,0 31 530,1 31 530,1 30 513,0 31 530,1 30 513,0 13 222,3 18 307,8
6112 14:22 fg Česká Lípa střelnice Česká Lípa hl.n. A 2,1 20 42,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 4,2 8 16,8 10 21,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6112 14:34 - Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 A 17,1 364 6 224,4 17 290,7 31 530,1 28 478,8 31 530,1 30 513,0 31 530,1 30 513,0 31 530,1 31 530,1 30 513,0 31 530,1 30 513,0 13 222,3 18 307,8
6114 16:22 fg Česká Lípa střelnice Česká Lípa hl.n. A 2,1 20 42,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 4,2 8 16,8 10 21,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6114 16:34 - Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 A 17,1 364 6 224,4 17 290,7 31 530,1 28 478,8 31 530,1 30 513,0 31 530,1 30 513,0 31 530,1 31 530,1 30 513,0 31 530,1 30 513,0 13 222,3 18 307,8
6116 18:22 fg Česká Lípa střelnice Česká Lípa hl.n. A 2,1 20 42,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 4,2 8 16,8 10 21,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
6116 18:34 bg Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 A 17,1 363 6 207,3 16 273,6 31 530,1 28 478,8 31 530,1 30 513,0 31 530,1 30 513,0 31 530,1 31 530,1 30 513,0 31 530,1 30 513,0 13 222,3 17 290,7
6118 20:34 ba Česká Lípa hl.n. hr.VUSC 0420/0510 01 A 17,1 362 6 190,2 15 256,5 31 530,1 28 478,8 31 530,1 30 513,0 31 530,1 30 513,0 31 530,1 31 530,1 30 513,0 31 530,1 30 513,0 13 222,3 16 273,6

4 856,4 9 234,0 8 344,8 9 199,8 8 892,0 9 165,6 9 282,2 10 692,2 10 979,8 8 960,4 9 234,0 8 857,8 3 898,8 5 164,2

* odhad dopravního výkonu pro období od 14.12.2025 do 31.12.2025 stanoven podle rozsahu objednávky veřejné drážní dopravy platné ke dni 15.12.2024

Dopravní výkon ve vlkm v kalendářním roce 2025 (tj. včetně odhadu rozsahu výkonu na období 

platnosti JŘ 2025/2026)
111 905,6

Průměrný denní rozsah Dopravního výkonu ve vlkm za období platnosti JŘ 2024/2025 305,747

Dopravní výkon ve vlkm za období od 15.12.2024 do 13.12.2025 111 597,8

z toho v kalendářním roce 2024 4 856,4

z toho v kalendářním roce 2025 106 741,4

Dopravní výkon provozního souboru

duben 2025 květen 2025 červen 2025 červenec 2025

Délka 

trasy vlaku
od 15.12.2024 do 

13.12.2025

od 15.12.2024 do 

31.12.2024
leden 2025 únor 2025 březen 2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

Dopravce: České dráhy, a.s. Linka U11 Postoloprty - Louny - Lovosice - Česká Lípa; včetně výkonů relace Česká Lípa hl.n. - Doksy, Doksy - Česká Lípa střelnice a Česká Lípa střelnice - Česká Lípa hl.n. OBJEDNÁVÁ ÚSTECKÝ KRAJ

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámk

a

Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání říjen 2025 listopad 2025
od 1.12.2025 do 

13.12.2025

od 14.12.2025 do 

31.12.2025
srpen 2025 září 2025



Příloha č. 3 Objednávka Ústeckého kraje

Seznam mezikrajských vlaků, které jsou po území Ústeckého kraje zajištěny Libereckým krajem prostřednictvím smlouvy o ZVS v drážní dopravě

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

6003 4:20 bb Rumburk hr. VÚSC ÚK/LK A 20,6 362 7 457,2 16 329,6 30 618,0 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 17 350,2
6005 6:38 - Rumburk hr. VÚSC ÚK/LK A 20,6 364 7 498,4 17 350,2 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 18 370,8
6007 8:38 - Rumburk hr. VÚSC ÚK/LK A 20,6 364 7 498,4 17 350,2 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 18 370,8
6009 10:38 - Rumburk hr. VÚSC ÚK/LK A 20,6 364 7 498,4 17 350,2 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 18 370,8
6011 12:38 - Rumburk hr. VÚSC ÚK/LK A 20,6 364 7 498,4 17 350,2 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 18 370,8
6013 14:38 - Rumburk hr. VÚSC ÚK/LK A 20,6 364 7 498,4 17 350,2 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 18 370,8
6015 16:38 - Rumburk hr. VÚSC ÚK/LK A 20,6 364 7 498,4 17 350,2 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 18 370,8
6017 18:38 - Rumburk hr. VÚSC ÚK/LK A 20,6 364 7 498,4 17 350,2 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 18 370,8
6019 20:38 ba Rumburk hr. VÚSC ÚK/LK A 20,6 362 7 457,2 15 309,0 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 16 329,6
6002 5:23 - hr. VÚSC ÚK/LK Rumburk A 20,6 364 7 498,4 17 350,2 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 18 370,8
6004 7:14 - hr. VÚSC ÚK/LK Rumburk A 20,6 364 7 498,4 17 350,2 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 18 370,8
6006 9:11 - hr. VÚSC ÚK/LK Rumburk A 20,6 364 7 498,4 17 350,2 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 18 370,8
6008 11:11 - hr. VÚSC ÚK/LK Rumburk A 20,6 364 7 498,4 17 350,2 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 18 370,8
6010 13:11 - hr. VÚSC ÚK/LK Rumburk A 20,6 364 7 498,4 17 350,2 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 18 370,8
6012 15:11 - hr. VÚSC ÚK/LK Rumburk A 20,6 364 7 498,4 17 350,2 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 18 370,8
6014 17:11 - hr. VÚSC ÚK/LK Rumburk A 20,6 364 7 498,4 17 350,2 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 18 370,8
6016 19:14 ba hr. VÚSC ÚK/LK Rumburk A 20,6 362 7 457,2 15 309,0 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 16 329,6
6018 22:04 ba hr. VÚSC ÚK/LK Rumburk A 20,6 362 7 457,2 15 309,0 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 16 329,6
6622 4:22 bb hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. A 17,4 362 6 298,8 16 278,4 30 522,0 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 17 295,8
6624 5:56 X hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. A 17,4 250 4 350,0 9 156,6 22 382,8 20 348,0 21 365,4 20 348,0 20 348,0 21 365,4 23 400,2 21 365,4 22 382,8 22 382,8 19 330,6 10 174,0 10 174,0
6600 6:32 - hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. A 17,4 364 6 333,6 17 295,8 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 18 313,2
6602 7:02 - hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. A 17,4 364 6 333,6 17 295,8 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 18 313,2
6604 9:02 - hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. A 17,4 364 6 333,6 17 295,8 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 18 313,2
6606 11:02 - hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. A 17,4 364 6 333,6 17 295,8 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 18 313,2
6608 13:02 - hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. A 17,4 364 6 333,6 17 295,8 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 18 313,2
6610 15:02 - hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. A 17,4 364 6 333,6 17 295,8 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 18 313,2
6626 15:56 X hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. A 17,4 250 4 350,0 9 156,6 22 382,8 20 348,0 21 365,4 20 348,0 20 348,0 21 365,4 23 400,2 21 365,4 22 382,8 22 382,8 19 330,6 10 174,0 10 174,0
6612 17:02 bg hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. A 17,4 363 6 316,2 16 278,4 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 17 295,8
6614 19:02 ba hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. A 17,4 362 6 298,8 15 261,0 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 16 278,4
6616 21:02 ba hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. A 17,4 362 6 298,8 15 261,0 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 16 278,4
6628 23:50 eg hr. VÚSC LK/ÚK Děčín hl.n. A 17,4 112 1 948,8 6 104,4 9 156,6 8 139,2 9 156,6 11 191,4 11 191,4 8 139,2 8 139,2 10 174,0 8 139,2 10 174,0 10 174,0 4 69,6 6 104,4
6621 1:26 fh Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK A 17,4 112 1 948,8 7 121,8 8 139,2 8 139,2 10 174,0 10 174,0 11 191,4 9 156,6 8 139,2 10 174,0 8 139,2 9 156,6 11 191,4 3 52,2 7 121,8
6631 20:43 ba Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK A 17,4 362 6 298,8 15 261,0 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 16 278,4
6623 5:10 X Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK A 17,4 250 4 350,0 9 156,6 22 382,8 20 348,0 21 365,4 20 348,0 20 348,0 21 365,4 23 400,2 21 365,4 22 382,8 22 382,8 19 330,6 10 174,0 10 174,0
6605 4:24 bb Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK A 17,4 362 6 298,8 16 278,4 30 522,0 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 17 295,8
6607 6:45 - Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK A 17,4 364 6 333,6 17 295,8 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 18 313,2
6609 8:45 - Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK A 17,4 364 6 333,6 17 295,8 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 18 313,2
6611 10:45 - Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK A 17,4 364 6 333,6 17 295,8 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 18 313,2
6613 12:45 - Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK A 17,4 364 6 333,6 17 295,8 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 18 313,2
6625 15:11 X Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK A 17,4 250 4 350,0 9 156,6 22 382,8 20 348,0 21 365,4 20 348,0 20 348,0 21 365,4 23 400,2 21 365,4 22 382,8 22 382,8 19 330,6 10 174,0 10 174,0
6615 14:42 - Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK A 17,4 364 6 333,6 17 295,8 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 18 313,2
6617 16:45 - Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK A 17,4 364 6 333,6 17 295,8 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 18 313,2
6619 18:45 bg Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK A 17,4 363 6 316,2 16 278,4 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 17 295,8
6627 22:43 ba Děčín hl.n. hr. VÚSC LK/ÚK A 17,4 362 6 298,8 15 261,0 31 539,4 28 487,2 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 31 539,4 31 539,4 30 522,0 31 539,4 30 522,0 13 226,2 16 278,4

12 719,2 24 054,4 21 796,8 24 075,0 23 321,4 24 057,6 23 321,4 24 162,0 24 092,4 23 373,6 24 144,6 23 251,8 10 162,2 13 507,6

* odhad dopravního výkonu pro období od 14.12.2025 do 31.12.2025 stanoven podle rozsahu objednávky veřejné drážní dopravy platné ke dni 15.12.2024

Průměrný denní rozsah Dopravního výkonu ve vlkm za období platnosti JŘ 2024/2025

Dopravní výkon ve vlkm v kalendářním roce 2025 (tj. včetně odhadu rozsahu výkonu 

na období platnosti JŘ 2025/2026)

282 532,4

12 719,2

269 813,2

z toho v kalendářním roce 2024

z toho v kalendářním roce 2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

Dopravní výkon provozního souboru

Linka L2 Liberec - Česká Lípa - Děčín (část na území Ústeckého kraje); Linka L4 Rumburk - Česká Lípa - Mladá Boleslav (část na území Ústeckého kraje) OBJEDNÁVÁ LIBERECKÝ KRAJ

Dopravní výkon ve vlkm za období od 15.12.2024 do 13.12.2025

srpen 2025
od 15.12.2024 do 

31.12.2024
říjen 2025

283 320,8

774,061

duben 2025
od 15.12.2024 do 

13.12.2025
květen 2025 červen 2025 červenec 2025

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o.

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámk

a

Výchozí stanice / 

začátek 

dopravního 

výkonu

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Délka trasy 

vlaku
listopad 2025

od 1.12.2025 do 

13.12.2025

od 14.12.2025 do 

31.12.2025
září 2025leden 2025 únor 2025 březen 2025

1 z 2



Příloha č. 3 Objednávka Ústeckého kraje

Seznam mezikrajských vlaků, které jsou po území Ústeckého kraje zajištěny Libereckým krajem prostřednictvím smlouvy o ZVS v drážní dopravě

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

1180 9:58 fa Nový Bor Rumburk A 20,6 103 2 121,8 9 185,4 22 453,2 20 412,0 20 412,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 3 61,8 19 391,4 10 206,0 10 206,0
1180 10:41 fh Nový Bor Šluknov A 30,6 47 1 438,2 8 244,8 9 275,4 8 244,8 8 244,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 11 336,6 3 91,8 8 244,8
1181 5:18 fi Rumburk Nový Bor A 20,6 103 2 121,8 9 185,4 22 453,2 20 412,0 20 412,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 3 61,8 19 391,4 10 206,0 10 206,0
1183 7:12 fa Rumburk Nový Bor A 20,6 150 3 090,0 17 350,2 31 638,6 28 576,8 28 576,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 3 61,8 30 618,0 13 267,8 18 370,8
1184 13:58 fa Nový Bor Rumburk A 20,6 103 2 121,8 9 185,4 22 453,2 20 412,0 20 412,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 3 61,8 19 391,4 10 206,0 10 206,0
1184 14:41 fh Nový Bor Šluknov A 30,6 47 1 438,2 8 244,8 9 275,4 8 244,8 8 244,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 11 336,6 3 91,8 8 244,8
1186 15:58 ff Nový Bor Rumburk A 20,6 22 453,2 2 41,2 5 103,0 4 82,4 4 82,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 1 20,6 4 82,4 2 41,2 1 20,6
1186 16:41 fh Nový Bor Šluknov A 30,6 47 1 438,2 8 244,8 9 275,4 8 244,8 8 244,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 11 336,6 3 91,8 8 244,8
1188 17:58 fa Nový Bor Rumburk A 20,6 150 3 090,0 17 350,2 31 638,6 28 576,8 28 576,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 3 61,8 30 618,0 13 267,8 18 370,8
1189 12:59 fh Šluknov Nový Bor A 30,6 47 1 438,2 8 244,8 9 275,4 8 244,8 8 244,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 11 336,6 3 91,8 8 244,8
1189 13:12 fa Rumburk Nový Bor A 20,6 103 2 121,8 9 185,4 22 453,2 20 412,0 20 412,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 3 61,8 19 391,4 10 206,0 10 206,0
1190 19:58 fj Nový Bor Rumburk A 20,6 148 3 048,8 15 309,0 31 638,6 28 576,8 28 576,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 3 61,8 30 618,0 13 267,8 16 329,6
1191 14:58 fh Šluknov Nový Bor A 30,6 47 1 438,2 8 244,8 9 275,4 8 244,8 8 244,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 11 336,6 3 91,8 8 244,8
1191 15:11 ff Rumburk Nový Bor A 20,6 22 453,2 2 41,2 5 103,0 4 82,4 4 82,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 1 20,6 4 82,4 2 41,2 1 20,6
1193 16:59 fh Šluknov Nový Bor A 30,6 47 1 438,2 8 244,8 9 275,4 8 244,8 8 244,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 11 336,6 3 91,8 8 244,8
1193 17:12 fa Rumburk Nový Bor A 20,6 103 2 121,8 9 185,4 22 453,2 20 412,0 20 412,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 3 61,8 19 391,4 10 206,0 10 206,0
1200 9:58 ej Nový Bor Rumburk A 20,6 147 3 028,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 1 20,6 20 412,0 20 412,0 21 432,6 23 473,8 21 432,6 22 453,2 19 391,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1200 10:41 fg Nový Bor Šluknov A 30,6 67 2 050,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 61,2 10 306,0 11 336,6 9 275,4 8 244,8 10 306,0 8 244,8 9 275,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1201 5:18 ed Rumburk Nový Bor A 20,6 147 3 028,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 1 20,6 20 412,0 20 412,0 21 432,6 23 473,8 21 432,6 22 453,2 19 391,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1203 7:12 ej Rumburk Nový Bor A 20,6 214 4 408,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0 3 61,8 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 28 576,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1204 13:58 ej Nový Bor Rumburk A 20,6 147 3 028,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 1 20,6 20 412,0 20 412,0 21 432,6 23 473,8 21 432,6 22 453,2 19 391,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1204 14:41 fg Nový Bor Šluknov A 30,6 67 2 050,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 61,2 10 306,0 11 336,6 9 275,4 8 244,8 10 306,0 8 244,8 9 275,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1206 15:58 ef Nový Bor Rumburk A 20,6 29 597,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 3 61,8 5 103,0 4 82,4 4 82,4 5 103,0 4 82,4 4 82,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1206 16:41 fg Nový Bor Šluknov A 30,6 67 2 050,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 61,2 10 306,0 11 336,6 9 275,4 8 244,8 10 306,0 8 244,8 9 275,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1208 17:58 ej Nový Bor Rumburk A 20,6 214 4 408,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0 3 61,8 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 28 576,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1209 12:59 fg Šluknov Nový Bor A 30,6 67 2 050,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 61,2 10 306,0 11 336,6 9 275,4 8 244,8 10 306,0 8 244,8 9 275,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1209 13:12 ej Rumburk Nový Bor A 20,6 147 3 028,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 1 20,6 20 412,0 20 412,0 21 432,6 23 473,8 21 432,6 22 453,2 19 391,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1210 19:58 ej Nový Bor Rumburk A 20,6 214 4 408,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0 3 61,8 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 28 576,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1211 14:58 fg Šluknov Nový Bor A 30,6 67 2 050,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 61,2 10 306,0 11 336,6 9 275,4 8 244,8 10 306,0 8 244,8 9 275,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1211 15:11 ef Rumburk Nový Bor A 20,6 29 597,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 3 61,8 5 103,0 4 82,4 4 82,4 5 103,0 4 82,4 4 82,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1213 16:59 fg Šluknov Nový Bor A 30,6 67 2 050,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 61,2 10 306,0 11 336,6 9 275,4 8 244,8 10 306,0 8 244,8 9 275,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0
1213 17:12 ej Rumburk Nový Bor A 20,6 147 3 028,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 1 20,6 20 412,0 20 412,0 21 432,6 23 473,8 21 432,6 22 453,2 19 391,4 0 0,0 0 0,0 0 0,0

16000 5:40 X Doksy Rumburk A 20,6 250 5 150,0 9 185,4 22 453,2 20 412,0 21 432,6 20 412,0 20 412,0 21 432,6 23 473,8 21 432,6 22 453,2 22 453,2 19 391,4 10 206,0 10 206,0
16001 19:12 ba Rumburk hr.VUSC 0200/0510 01 A 20,6 362 7 457,2 15 309,0 31 638,6 28 576,8 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 31 638,6 31 638,6 30 618,0 31 638,6 30 618,0 13 267,8 16 329,6

3 982,0 7 132,0 6 412,8 7 150,8 6 903,6 7 252,0 6 884,8 7 030,8 7 192,0 6 824,8 7 132,0 7 004,8 2 940,4 4 146,8

* odhad dopravního výkonu pro období od 14.12.2025 do 31.12.2025 stanoven podle rozsahu objednávky veřejné drážní dopravy platné ke dni 15.12.2024

Dopravce: ARRIVA vlaky s.r.o. Linka R22 Kolín - Mladá Boleslav - Česká Lípa - Rumburk - Šluknov (část na území Ústeckého kraje) OBJEDNÁVÁ LIBERECKÝ KRAJ

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámk

a

Výchozí stanice / 

začátek 

dopravního 

výkonu

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Délka trasy 

vlaku
od 15.12.2024 do 

13.12.2025

od 15.12.2024 do 

31.12.2024
leden 2025 únor 2025 březen 2025 duben 2025 říjen 2025 listopad 2025

od 1.12.2025 do 

13.12.2025

od 14.12.2025 do 

31.12.2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

květen 2025 červen 2025 červenec 2025 srpen 2025 září 2025

Dopravní výkon provozního souboru

Dopravní výkon ve vlkm za období od 15.12.2024 do 13.12.2025 83 842,8

z toho v kalendářním roce 2024 3 982,0

z toho v kalendářním roce 2025 79 860,8

Dopravní výkon ve vlkm v kalendářním roce 2025 (tj. včetně odhadu rozsahu výkonu 

na období platnosti JŘ 2025/2026)
84 007,6

Průměrný denní rozsah Dopravního výkonu ve vlkm za období platnosti JŘ 2024/2025 229,706

2 z 2



366 375,2

4 934 183,62

4 934 183,62

4 934 183,62

4 934 183,62

4 934 183,62

4 934 183,62

4 934 183,62

Příloha č. 4 Finanční rámec úhrady Finančního příspěvku Libereckému kraji v roce 

2025

Ústecký kraj

59 210 203

úhrada v měsíci výše úhrady v Kč

Splátkový kalendář úhrad záloh Finančního 

příspěvku Libereckému kraji v roce 2025

červenec

srpen

září

březen

Liberecký kraj

4 934 183,62

4 934 183,62

4 934 183,62

4 934 183,62

4 934 183,62

59 210 203,44

Smluvní strana zajišťující provoz na území sousedního kraje s jeho souhlasem

Smluvní strana financující provoz na území svého kraje (tj. Objednatel)

Období 15.12.24 - 13.12.25

Odhadovaná roční výše Finančního příspěvku Libereckému kraji (Kč)

Celkový rozsah objednávaného dopravního výkonu po území Ústeckého kraje (km)

říjen

listopad

prosinec

leden

únor

celkem

duben

květen

červen



111 597,8

Období 15.12.24 - 13.12.25

Příloha č. 5 Finanční rámec úhrady Finančního příspěvku Ústeckému kraji v roce 

2025

Smluvní strana zajišťující provoz na území sousedního kraje s jeho souhlasem Ústecký kraj

Smluvní strana financující provoz na území svého kraje (tj. Objednatel) Liberecký kraj

Celkový rozsah objednávaného dopravního výkonu po území Libereckého kraje (km)

Odhadovaná roční výše Finančního příspěvku Ústeckému kraji (Kč) 22 017 081,36 Kč

Splátkový kalendář úhrad záloh Finančního 

příspěvku Libereckému kraji v roce 2025

úhrada v měsíci výše úhrady v Kč

leden 1 834 756,78

únor 1 834 756,78

březen 1 834 756,78

duben 1 834 756,78

květen 1 834 756,78

červen 1 834 756,78

červenec 1 834 756,78

srpen 1 834 756,78

září 1 834 756,78

celkem 22 017 081,36

říjen 1 834 756,78

listopad 1 834 756,78

prosinec 1 834 756,78



Příloha č. 6 – Splátkový kalendář vyrovnávací platby

Jízdní řád
Splátka za 

období:

Platby pro 

Liberecký kraj

Platby pro Ústecký 

kraj

Vyrovnávací platba 

pro Liberecký kraj

Nejpozdější datum připsání na účet 

Libereckého kraje*

2024/2025 01/2025 4 934 183,62 Kč     1 834 756,78 Kč    3 099 426,84 Kč          10. kalendářní den měsíce

2024/2025 02/2025 4 934 183,62 Kč     1 834 756,78 Kč    3 099 426,84 Kč          10. kalendářní den měsíce

2024/2025 03/2025 4 934 183,62 Kč     1 834 756,78 Kč    3 099 426,84 Kč          10. kalendářní den měsíce

2024/2025 04/2025 4 934 183,62 Kč     1 834 756,78 Kč    3 099 426,84 Kč          10. kalendářní den měsíce

2024/2025 05/2025 4 934 183,62 Kč     1 834 756,78 Kč    3 099 426,84 Kč          10. kalendářní den měsíce

2024/2025 06/2025 4 934 183,62 Kč     1 834 756,78 Kč    3 099 426,84 Kč          10. kalendářní den měsíce

2024/2025 07/2025 4 934 183,62 Kč     1 834 756,78 Kč    3 099 426,84 Kč          10. kalendářní den měsíce

2024/2025 08/2025 4 934 183,62 Kč     1 834 756,78 Kč    3 099 426,84 Kč          10. kalendářní den měsíce

2024/2025 09/2025 4 934 183,62 Kč     1 834 756,78 Kč    3 099 426,84 Kč          10. kalendářní den měsíce

2024/2025 10/2025 4 934 183,62 Kč     1 834 756,78 Kč    3 099 426,84 Kč          10. kalendářní den měsíce

2024/2025 11/2025 4 934 183,62 Kč     1 834 756,78 Kč    3 099 426,84 Kč          10. kalendářní den měsíce

2024/2025 12/2025 4 934 183,62 Kč     1 834 756,78 Kč    3 099 426,84 Kč          10. kalendářní den měsíce

59 210 203,44 Kč  22 017 081,36 Kč  37 193 122,08 Kč        

Splátkový kalendář pro vyrovnávací zálohové platby příspěvku mezi Ústeckým a Libereckým krajem

Splátkový kalendář pro Ústecký kraj

* Do okamžiku aktualizace cen pro následující období platí výše záloh pro poslední kalendářní rok. Případný rozdíl mezi skutečně poskytnutými zálohami a 

zálohami, které měly být dle aktualizace cen poskytnuty, bude v takovém případě buď zaslán samostatně (větší rozdíl) nebo odečten v rámci nejbližší 

zasílané zálohy daného měsíce dle aktualizovaného rozpisu záloh pro dané kalendářní období.


